a Dispensa nº 30/2024, Processo Administrativo nº 42/2024, e AUTORIZO, com 

fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei º 14.133/2021, a contratação direta por 

dispensa de licitação da empresa AVCB Fast Assessoria em Incêndio e Segurança 

do Trabalho Ltda. - ME, CNPJ nº 58.338.102/0001-00, no valor de R$ 6.740,00 (seis  

mil e setecentos e quarenta reais), para a prestação de serviços técnicos de 

engenharia para a renovação do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) do 

Prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, conforme o termo de 

referência. 

Determino que o Setor Competente lavre o instrumento de formalização